
1 

 

Farní listy – 20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (20.8.2023) 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

 
 

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať!  

 

• MŠE SVATÁ V ČELECHOVICÍCH  
➢ TOTO ÚTERÝ 22.8.2023 v 17:00 v kapli.  

 

• ŽEHNÁNÍ ŠKOLNÍCH AKTOVEK  
➢ V neděli 3.9.2023 na závěr mše sv. ve všech farnostech.   

 

• MŠE SVATÁ V LEŠANECH 

➢ Bude až v pondělí 4.9.2023 v 18:00 

 

• POUTNÍ MŠE SVATÁ VE STAŘECHOVICÍCH  

➢ V neděli 10.9.2023 v 9:30 oslavíme ve Stařechovicích svátek Narození 
Panny Marie. V tento den nebude mše sv. v Kostelci na Hané, ale 
bude v sobotu 9.9.2023 v 18:00 s nedělní platností.  

 

• MŠE SV. KE CTI P.M. BOLESTNÉ NAD LUTOTÍNEM 

➢ V neděli 10.9. v 15:00 mše sv. u kapličky nad Lutotínem. 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETÍ 2023 
➢ Čt 12.10., Čt 19.10., Čt 26.10., Čt 9.11., Čt 16.11., Čt 30.11., Čt 7.12.,          

Čt 21.12., Čt 28.12. 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

• DNES 20.8.2023 JE SBÍRKA URČENÁ NA OPRAVY              
A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA. 
 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 13.8.2023 
➢ Minulou neděli 13.8.2023 jste při mši sv. darovali: 2 255 Kč                         

Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETÍ 2023 
➢ Volné úmysly si můžete zapisovat po kterékoliv mši sv. v sakristii.          

St 20.9., St 4.10., St 11.10., St 18.10., St 25.10., St 1.11., St 15.11., St 29.11., 
Ne 3.12., St 6.12., St 13.12., St 20.12., Út 26.12. 

 

• FARNÍ DEN 

➢ Uskuteční se v neděli 17.9.2023 v 11:00 bude mše sv. na kulturním 
domě v Ohrozimi a poté společný oběd a odpolední program.                                
Všichni jste srdečně zváni! 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25 

 

• DNES 20.8.2023 JE SBÍRKA URČENÁ NA OPRAVY              
A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA. 
 

• V SOBOTU NEBUDE MŠE SV. VE STAŘECHOVICÍCH 

 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY KOSTELEC – II. POLOLETÍ 2023 

➢ Poslední volný úmysl úterý 14.11. v 8:00 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY STAŘECHOVICE – II. POLOLETÍ 2023 

➢ SOBOTY 16:30 – 23.9., 30.9., 7.10., 14.10., 28.10., 25.11., 9.12., 30.12. 
Tyto volné úmysly si můžete zapisovat v sakristii ve Stařechovicích.  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 13.8.2023 
➢ Minulou neděli 13.8.2023 jste při mši sv. darovali: 5 935 Kč                         

Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  
 

• ZKOUŠKA CHRÁMOVÉHO SBORU 

➢ V pátek od 19:00 na faře.  
 

• MŠE SV. NA PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU 

➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 27.8.2023 poděkujeme při mši svaté                                 
Pánu Bohu za letošní úrodu. 

 

• SETKÁNÍ ČELNŮ ŽIVÉHO RŮŽENCE  

➢ V neděli 3.9. ve 14:30 na farní zahradě.  
 

• ZMĚNA POŘADU BOHOSLUŽEB 9.9. – 10.9.2023 

➢ Kostelec na Hané – sobota 9.9. – mše sv. 18:00 s nedělní platností  

➢ Stařechovice – neděle 10.9. – poutní mše sv. v 9:30 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

 

• FARNÍ POUŤ NA SVATÝ HOSTÝN 
➢ V sobotu 16.9.2023 se uskuteční farní pouť na Svatý Hostýn více 

informací vám poskytne pan Buzzi.  
 

 

• ARCIDIECÉZNÍ POUŤ RODIN 

➢ V sobotu 26.8.2023 proběhne na Svatém Hostýně arcidiecézní                
pouť rodin. V 10:15 mše sv. na venkovním pódiu, budou připravena 
stanoviště pro děti, divadélko, kavárna, koncert a v 15:15 adorace a 
Svátostné požehnání. 
 

• MÁME VYBRÁNO – VARHANY PLUMLOV 

➢ Podpořte svým hlasem v soutěži MÁME VYBRÁNO varhany                   
v kostele Nejsvětější Trojice v Plumlově, které prochází už třetím 
rokem generální opravou. Hlasovat můžete na webové adrese 
www.mamevybrano.cz/2023-olomoucky-kraj 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ostatní informace  

http://www.mamevybrano.cz/2023-olomoucky-kraj


4 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 20.8.2023 – 27.8.2023 
 
 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
20.8. 

20. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Aloise Valtra  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Musilovu  

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu 
Haplovu a Veselou  

Po 
21.8. 

Památka  
sv. Pia X, papeže  

  

Út 
22.8. 

Památka Panny 
Marie Královny  

17:00 
Čelechovice 

na Hané  
Na místní úmysl  

St 
23.8. 

Středa  
20. týdne v mezidobí  

18:00 
Ohrozim 

Za + Františka Bašného,  
+ Štefana Porembu  
a + Andreu Procházkovu 

Čt 
24.8. 

Svátek  
sv. Bartoloměje, 

apoštola  

18:00 
Vícov 

Na úmysl v pořadí  

Pá 
25.8. 

Pátek  
20. týdne v mezidobí  

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Marii Kaprálovu  
a rodinu Všetičkovu 

So 
26.8. 

Sobotní památka 
Panny Marie  

    

Ne 
27.8. 

21. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Boženu Trunečkovu, 
manžela a oba syny  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování Pánu Bohu 
za letošní úrodu  

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu 
Veisgäberovu  

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


